关于申请2017-2018学年澳大利亚悉尼大学

LL.M奖学金项目的通知
我校与澳大利亚悉尼大学（The University of Sydney）合作开展LL.M奖学金项目。具体通知如下：
1、 学习期限：1年；

2、 课程安排：申请人可以选择悉尼大学法学院提供的各专业方向的master program。入学后，所有LLM项目学生均需选修“Legal Reasoning and Common Law System”单元的课程。
相关项目详情，请参见悉尼大学法学院官网。

3、 名额：6-8名

4、 奖学金额度：按本土学生收费标准收费（较国际学生收费标
            准低8500澳元）；

5、 遴选对象：我校在读硕士研究生；

6、 申请要求：托福网考100分以上，或雅思7.0分以上；
7、 报名：
学生向国际处提交附件申请表，学校将组织校内评审。校内推荐名单确定后，国际处将向外方院校推荐，最终录取名单由外方大学确定。

八、申请截止日期：

校内首轮申请截止日期：2016年12月30日。
九、学校简介：

悉尼大学（The University of Sydney）是坐落于澳大利亚第一大城市悉尼的一所世界顶尖研究型学府，2016 QS世界大学排名第46位，始建于1850年。其法学院（The Sydney Law School，SLS）是南半球历史最悠久的法学院，悉尼大学法学院是哈佛大学在南半球的唯一合作伙伴。其新建成不久的法学院新楼荣获2009年度澳大利亚国家建筑大奖，使得其在软硬件上都达到了澳大利亚大学法学院的顶峰。而现任的六位澳大利亚联邦大法官中更是有三位毕业于悉尼大学（其余一位剑桥，一位墨尔本大学，一位西澳大利亚大学），在最新的2016年QS 世界学科排名中悉尼大学法学院位列第11位。
法学院官网：http://sydney.edu.au/law/
项目咨询请发邮件oice@cupl.edu.cn 标题注明“悉尼大学LLM咨询+咨询人姓名”。
国际合作与交流处

2016-12-12